
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   103/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

187/2022

13/07/2022

Sistema de Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de confecção e instalação de adesivos para adesivagem/plotagem com
fornecimento de material dos veículos leves, veículos pesados e máquinas que
compõem a Frota Municipal.

187/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

103/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 08/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 95.884,8007.005.26.782.0012.2026.3.3.90.39.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$95.800,001 Lote 01

R$95.800,00Total do fornecedor:

R$95.800,00Total Geral:

Alcione Lemos
Prefeita

30 de Agosto de 2022Jaguariaíva,


